
UCHWAŁA NR XXXIX/286/23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

w sprawie powierzenia Gminie Mielnik zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 760 i poz. 1193), Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Mielnik do prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania drogami powiatowymi, położonymi na terenie Gminy Mielnik:

1) droga powiatowa nr 1784B Radziwiłówka - Milenik w km 0+011 - 3+849;

2) droga powiatowa nr 1785B na odcinku w miejscowości Mętna w km 4+493 - 4+993.

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy

Powiatem Siemiatyckim a Gminą Mielnik, regulującego w szczególności szczegółowy zakres zadań 

oraz wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski

 


